המשיב ישהה בתנאי מעצר בית מלא ברח' הרב יעקב עזריה 6 בלוד בפיקוחה של אמו, הגב' מוסראתי נסרין שאושרה על ידי בימ"ש קמא.

למען הסר כל ספק, יובהר כי מועד ביצוע שני התשלומים הנוספים הוא ביום 31/3/14 וביום 3/4/14, וניתן לשחרר

המשיב על אתר.

כל התנאים האחרים שנקבעו על ידי בימ"ש השלום יעמדו בעינם.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

הדס עובדיה, שופטת